Yucno

02-ceH-2024
02-ceH-2024

03-ceH-2024

03-ceH-2024

03-ceH-2024

04-ceH-2024

04-ceH-2024

04-ceH-2024

04-ceH-2024

PACITUCAHHUE 3AHSATHH

OeHb
Henenu

MH
MH

BT

BT

BT

CP

CP

CP

CP

Bpems

npoBeneHus
3aHATUN

9:00 -

10:40 -

9:00 -

11:00 -

12:50 -

9:00 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

10:30
12:10

10:30

12:30

14:20

10:30

10:30

12:10

14:10

S CEMECTP

Mpeaomer

®uHaHCcoBbIN y4eT

®duHaHCcoBbIN yyeT

OneKkTMBHbIE OUCLMNNMHBI NO
PU3-KOWN KynbType 1 CnopTy

KopnopaTtuBHble ouHaHChI

KopnopaTtuBHble ouHaHChI

BaHku n HebaHkoBCKMe
(PUHAHCOBLIE UHCTUTYTbI

OKOHOMETpMKa

MHOCTpaHHbIN 53bIK B
npodeccunoHanbLHon ccepe

OcHoBbI BOEHHOW NOArOTOBKU

CTYAEHTOB

YTBEPK/IAIO

3amecmumens oupekmopa no
yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

3  KYPCA (ounasn ¢popma)

2024/2025 YYEBHBIH IOJ

Bug 3aHATUN

NEKUMA
CEMWHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKLMSA
NEKLMS

CEMNHAP

CEMNHAP

CneunanbHOCTb dNo Ne
npenogasarens, ayauT
OOJMKHOCTb

22-16-YAnAOQ1 pou. KoposknHa H.U. 106

22-1b-YAnAO1 nou. KoposknHa H.M. 106

22-1b-onb[01 cT.nP. Knum H.10. -

22-16-YAnAO01

22-16-dnb[01 pou. bynabirvH M.A. 407
22-16-YAnAO1

22-16-dnb[01 pou. bynabirvH M.A. - 407
22-16-YAnAO1

22-16-onb[01 nou. BockpeceHckas J1.H. 407
22-16-YAnAO1 pou. bypuesa HO.B. 412

22-16-dnb[01 gou. Tapacoea M.B. 407
22-1B6-YAnAO1

22-16-dunb101
22-16-YAnAO01

gou. JNawko B.I". 106



04-ceH-2024

04-ceH-2024

05-ceH-2024

05-ceH-2024

05-ceH-2024

05-ceH-2024

05-ceH-2024

06-ceH-2024

06-ceH-2024

06-ceH-2024

06-ceH-2024

06-ceH-2024

09-ceH-2024

09-ceH-2024

09-ceH-2024

09-ceH-2024

09-ceH-2024

09-ceH-2024

CP

CP

YT

YT

YT

YT

YT

nT

nT

nT

nT

nT

MH

MH

MH

MH

MH

MH

14:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

9:00 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

16:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

10:30

10:30

12:10

12:10

14:10

16:10

OcHoBbl aHanM3a hUHAHCOBOM

OTYETHOCTHU

Teopusa ouHaHCOBOro
KOHTpOns

COBpeMeHHaﬂ OEHEXHO-
KpeanTHaa nonintuka

BusHec-aHanuna
CtpaxoBaHue
BusHec-aHanun3

CtpaxoBaHue

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodyeccuroHansHon cdepe

OcHoBbI HanoroobnoXxeHus
OusHeca

durHaHcoBbIE PbIHKA

OcHOoBbI HaNoroobnoXxeHus
OusHeca

PUHaHCOBbIE PbIHKM

COBpeMeHHaﬂ OEHEeXHO-
KpeagunTHada nonnuTuka

®uHaHCcoBbIN y4eT

BaHku n HebaHKkoBCKMe
(PUHAHCOBLIE UHCTUTYTbI

®uHaHCoBbIN y4eT

OneKTUBHbIE ANCLUMNIUHBI MO

hU3-KOWN KynbType 1 cnopTy

OKoHOMeTpUKa

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA
NEKUMA
CEMWHAP

CEMUHAP

CEMMHAP
NEKLMSA
NEKLMS

CEMUHAP

CEMUHAP
NEKLMS
NEKLMSA

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

22-16-onb01

22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-YAnAO01
22-16-dunb[101
22-16-YAnAO01

22-16-dunb[101

22-16-onb01
22-16-YAnA01

22-16-YAnA01
22-16-dunb[101
22-16-YAnA01
22-16-ounb[01
22-16-dunb101
22-16-YAnA01
22-16-ounb[101
22-16-YAnAO01
22-16-onb01

22-16-YAnAO01
22-16-YAnAO01

ool

[oL,

CT.MP.

aoLl.

aoL.

aoL.

aoL.

[od,

aoL.

[oLl.

aoL.

[oL.

CT.NP.

[oL.

[oL.

[ou,

CT.MP.

[ou,

byngbirvd M.A. 407

[yHaeBa B.U. 317

Banawes H.B. 407

BywwuHckaa T.B. 413
ByngbirvH MN.A. - 407
BywwuHckaa T.B. 413

ByngbirvH MN.A. - 407

Tapacoesa M.B. 407
BywwuHckaa T.B. 412
HypmyxameTtos P.K. 407
BywwuHckaa T.B. 412

HypmyxameTos P.K. 407
Banawes H.B. 407
KopoBkuHa H.W. 106
BockpeceHckas J1.H. 407
KopoBkuHa H.W. 106

Kum H.HO. -

Bypuesa I0.B. 207



10-ceH-2024

10-ceH-2024

10-ceH-2024

11-ceH-2024

11-ceH-2024

11-ceH-2024

11-ceH-2024

11-ceH-2024

12-ceH-2024

12-ceH-2024

12-ceH-2024

12-ceH-2024

12-ceH-2024

12-ceH-2024

13-ceH-2024

13-ceH-2024

13-ceH-2024

13-ceH-2024

BT

BT

BT

CP

CP

CP

CP

CP

YT

YT

YT

YT

YT

YT

nT

nT

nT

nT

9:00 -

11:00 -

12:50 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

10:30

12:30

14:20

10:30

12:10

14:10

16:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

OneKTVBHbIE ANCUUNIUHBI MO
dou13-Kom KynbType 1 CrnopTy

KopnopaTtuBHble douHaHChbI

KopnopaTtuBHble huHaHChI

OKoHOMeTpuKa

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccnoHansHom cepe

OcCHOBbI BOEHHOW NOArOTOBKM

Teopusa ouHaHCOBOro

KOHTpONs

OcHoBbl aHanu3a UHaHCOBOM

OTYETHOCTU

COBpeMeHHaFI OEHEXHO-
KpeanTHaaA nonntuka

BusHec-aHanus
CtpaxoBaHue
BbusHec-aHanus

CtpaxoBaHue

OcHOoBbI BOEHHOM MOArOTOBKU

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccunoHanbHon cepe

®durHaHCcOoBbIE PbIHKM

OcHoBbI HanoroobnoXeHns

OusHeca

®durHaHCcOoBbIE PbIHKM

CEMWHAP
NEKUMA

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMNHAP
CEMNHAP
CEMNHAP

CEMUHAP

CEMNHAP

NEKLMS
NEKLMS

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKUMA

CEMWHAP
NEKUMSA
NEKUMSA

CEMNHAP

22-16-dunb101
22-16-YAnAO1

22-16-dunb[01
22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-YAnAO1
22-16-YAnAO01

22-16-onb01
22-16-YAnA01

22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-1b-YAnAO1

22-16-eunb[101

22-16-dunb[101
22-16-YAnAO01
22-16-dunb[101
22-16-YAnAO1
22-16-dunb101

22-16-dunb[101
22-16-YAnA01

22-16-ounb[01
22-16-YAnAO01
22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-onb01

CT.NP.

aoLl.

[oL,

aoLl.

[od,

[od,

[od,

aoL.

CT.MP.

[oLl.

[oLl.

[oL.

[ou,

[ou,

[oL.

ool

ool

ool

Kum H.1O.
BynabirvH MN.A.

byngbirvH M.A.

Bypuesa 10.B.

Tapacosa M.B.
Jlawko B.I".
[yHaesa B..

BynabirvH M.A.

Banawes H.B.

BywwnHckasa T.B.
BynabirvH MN.A.
BywwuHckaa T.B.
BynabirvH MN.A.

Nawko B.I'.

Tapacosa M.B.

HypmyxameTtos P.K. 407

BywuHckaa T.B.

Hypmyxametos P.K. 407

407

407

207

407

106

317

407

407

413

407

413

407

106

407

412



13-ceH-2024 TIT 12:40 - 14:10 OcHoBbI HaNOroo6IOXEHUS CEMWHAP 22-16-YAnAO01 nou. bywwnHckaa T.B. 412

OusHeca
16-cen-2024 TMH 9:00 - 10:30 ®rHaHCcoBRIN y4eT JIEKUNA 22-16-YAnAO1 pou. KoposknHa H.U. 106
16-ceH-2024 T[1H 9:00 - 10:30 CoBpeMeHHas JeHeXHO- JIEKUNA 22-16-dnb01 ct.np. Banawes H.B. 407
KpeauTHas nonuTuka
16-ceH-2024 T1H 10:40 - 12:10 BaHku 1 HebaHKoBCKMe CEMWHAP 22-16-dnb01 nou. BockpeceHckas J1.H. 407
(pMHaHCOBbIE UHCTUTYTbI
16-ceH-2024 T1H 10:40 - 12:10 duHaHCOBBIN yyeT CEMWHAP 22-1B6-YAnAO1 nou. KoposknHa H.U. 106
16-ceH-2024 T1H 12:40 - 14:10 O3nekTUBHbIE AUCLUMMANHBI NO CEMNHAP 22-16-dnb01 ct.npP. Kum H.1O. -
un3-Kol KynbType 1 cropTy 22-16-YAnAO1
16-ceH-2024 T1H 14:40 - 16:10 OKoHOMETpUKa CEMNHAP 22-16-YAnAO01 nou. bypuesa 1O.B. 207
17-ceH-2024 BT 9:00 - 10:30 O3neKkTUBHLIE ANCLMNINHBI MO CEMWHAP 22-16-dnb01 cT.np. Kum H.1O. -
hun3-Koii KynbType U crnopTy 22-16-YAnAOQ1
17-cen-2024 BT 11:00 - 12:30 KopnopaTvBHble (hMHaHCHI JIEKUNA 22-16-onb01 pou. bynabirmd MLA. - 407
22-16-YAnAO1
17-cen-2024 BT 12:50 - 14:20 KopnopaTvBHble (hMHAHCHI CEMUHAP 22-16-onb01 pou. bynabirmd MLA. - 407
22-16-YAnAO1
18-cen-2024 CP 9:00 - 10:30 JKoHOMeTpUKa JIEKUNA 22-16-YAnAO1 pou. bypuesa HO.B. 412
18-ceH-2024 CP 9:00 - 10:30 BaHkn u HeGaHKoBCKkME JIEKUNA 22-16-onbao01 pou. BockpeceHckas J1.H. 407
(pMHAHCOBbIE UHCTUTYTHI
18-ceH-2024 CP 10:40 - 12:10 MHoCTpaHHbIN S3bIK B CEMWNHAP 22-16-dnb01 pou. Tapacosa M.B. 407
npodeccuoHansHol cepe 22-1b-YAnAO01
18-ceH-2024 CP 12:40 - 14:10 OcHoOBbI BOEHHOW NMOATOTOBKU CEMWNHAP 22-16-dnb01 pou. Nawko B.I". 106
22-1B-YAnAO1
18-ceH-2024 CP 14:40 - 16:10 OcHoBbl aHanu3a PUMHAHCOBOW JIEKUNA 22-16-onb01 pou. bynabirvd MNM.A. - 407
OTYETHOCTH
18-cen-2024 CP 14:40 - 16:10 Teopust pMHaAHCOBOrO JIEKUNA 22-16-YAnAOQ1 nou. yHaesa B.W. 317
KOHTpOnS
19-ceH-2024 YT 9:00 - 10:30 CoBpeMeHHas JeHeXHO- CEMWHAP 22-16-dnb01 cT.np. Banawes H.B. 407

KpeagunTHada nonnuTtuka



19-ceH-2024 T 10:40 - 12:10 CTtpaxoBaHue JIEKUNA 22-1b-onb[01 pou. bynabirvH M.A. - 407
19-ceH-2024 YT 10:40 - 12:10 BusHec-aHanus JIEKUNA 22-16-YAnAO1 pou. bywwnHckaa T.B. 413
19-cen-2024 uT 12:40 - 14:10 BusHec-aHanu3 CEMUHAP 22-16-YAnAO1 pou. bBywmHckaa T.B. 413
19-ceH-2024 YT 12:40 - 14:10 CtpaxoBaHue CEMWHAP 22-16-dnb01 oou. bynabirmHa MLA. 407
20-ceH-2024 TIT 9:00 - 10:30 MNHOCTpaHHBbIN A3bIK B CEMWHAP 22-16-dnb01 gou. Tapacosa M.B. 407
npodeccuoHansHol cepe 22-1b-YAnAO1l
20-cen-2024 1T 10:40 - 12:10  OcHoBbl HanNOroo6oXeHUs JIEKUNA 22-1b-YAnAO1 gou. bywmnHckasa T.B. 412
6usHeca
20-cen-2024 1T 10:40 - 12:10 ®rHaHcoBblE PbIHKK JIEKUNA 22-16-onb01 nou. Hypmyxametos P.K. 407
20-cen-2024 1T 12:40 - 14:10 ®urHaHCOoBbIE PbIHKM CEMNHAP 22-16-onb01 pou. HypmyxameTtos P.K. 407
20-ceH-2024 11T 12:40 - 14:10 OcHoBbl HanNoroobnoxeHus CEMWNHAP 22-16-YAnAO01 pou. BywwmHckaa T.B. 412
busHeca
21-ceH-2024 Cb 9:30 - 11:00 Pucku GaHKoBCKoM JIEKUNA 22-16-onb01 ct.np. Koctses C.E. 413
LEeATenbHOCTH
21-cen-2024 Cb 11:10 - 12:40 Puckn GaHkoBckom CEMNHAP 22-16-onb[01 ct.np. Koctsaes C.E. 413
[AeATeNbHOCTU
23-ceH-2024 TH 9:00 - 10:30 ®rHaHCOoBEIN y4eT JIEKUNA 22-16-YAnAOQ1 pou. KoposknHa H.LN. 106
23-ceH-2024 TMH 9:00 - 10:30 CoBpeMeHHasi EHEXHO- JIEKUNA 22-16-onb[01 ct.np. banawes H.b. 407
KpeauTHas NonuTUKa
23-ceH-2024 T1H 10:40 - 12:10 BaHku 1 HebaHKkoBCKME CEMUHAP 22-16-dnb[01 nou. BockpeceHckas J1.H. 407
(pMHAHCOBbIE UHCTUTYTI
23-ceH-2024 TH 10:40 - 12:10 ®urHaHcoBRbIN yyeT CEMNHAP 22-16-YAnAO1 pnou. KoposknHa H.U. 106
23-ceH-2024 T1H 12:40 - 14:10 3neKTUBHbIE ANCLMMNINHBI MO CEMWHAP 22-16-dnb01 ct.np. Kum H.1O. -
hu13-Koit KynbTYpe U CnopTy 22-16-YAnAO1

23-ceH-2024 TH 14:40 - 16:10 JKoHOMeTpUka CEMUHAP 22-16-YAnAOQ1 nou. bypuesa HO0.B. 207
24-ceH-2024 BT 9:00 - 10:30 3neKTUBHbIE AUCLMMINHBI MO CEMUHAP 22-16-dnb[01 cT.nP. Kum H.1O. -

pun3-KoWi KynbType U cropTy 22-1b-YAnAO1



24-ceH-2024

24-ceH-2024

25-ceH-2024

25-ceH-2024

25-ceH-2024

25-ceH-2024

25-ceH-2024

26-ceH-2024

26-ceH-2024

26-ceH-2024

26-ceH-2024

26-ceH-2024

26-ceH-2024

27-ceH-2024

27-ceH-2024

27-ceH-2024

27-ceH-2024

27-ceH-2024

BT

BT

CP

CP

CP

CP

CP
YT

YT

YT

YT

YT

YT

nT

nT

nT

nT

nT

11:00 -

12:50 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

12:30

14:20

10:30

12:10

14:10

16:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

KopnopaTuBHble ouHaHChI

KopnopaTtuBHble huHaHChI

OKoHOMeTpuKa

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccunoHanbHom cdepe

OcHOBbI BOEHHOW NOAroTOBKU

OcHoBbl aHanu3a UHaHCOBOM

OTYETHOCTU

Teopwusi prUHaAHCOBOrO

KOHTpOINA

CoBpeMeHHas OeHEeXHOo-
KpeauTHasi nonmTuka

CtpaxoBaHue
BusHec-aHanus
CtpaxoBaHue

BusHec-aHanus

OcHOoBbI BOEHHOM MOArOTOBKU

MHOCTpaHHbIN S3bIK B
npodpeccunoHanbHon cdepe

OcHOBbI HaNoroobnoXeHus

OunsHeca

®durHaHCcOoBbIE PbIHKM

OcHoBbI HanoroobnoxeHus

OunsHeca

durHaHcoBbIE PbIHKN

NEKUMA

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP
CEMUHAP

NEKLMSA

NEKLMSA
CEMUHAP
CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP
NEKLMSA
NEKLMS

CEMUHAP

CEMNHAP

22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-YAnAO1
22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-dnB01
22-1B-YAAO1
22-16-dnB01
22-16-YAAO1
22-16-dnB01
22-16-dnB01
22-1B-YAAO1
22-16-dnB01
22-1B-YAAO1

22-16-dunb101
22-16-YAnAO1

22-16-ounb[01
22-16-YAnAO1
22-16-YAnAO1
22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-dunb101

ool

[oL,

aoLl.

[oL,

aoL.

aoL.

aoL.

CT.NP.

aoL.

aoL.

aoL.

aoL.

[ou,

[oL.

[oL.

ool

[ou,

[ou,

byngbirvH M.A.

byngbirvH M.A.

Bypuesa 10.B.
Tapacosa M.B.
Jlawko B.T".

BynabirvH M.A.

[yHaesa B.W.
Banawes H.B.
BynabirvH MLA.
BywwuHckaa T.B.
BynabirvH MLA.
BywwuHckaa T.B.

Nawko B.I'.

Tapacosa M.B.

BywwuHckaa T.B.

Hypmyxametos P.K. 407

BywwHckas T.B.

HypmyxameTos P.K. 407

407

407

207

407

106

407

317

407

407

413

407

413

106

407

412

412



30-ceH-2024

30-ceH-2024

30-ceH-2024

30-ceH-2024

30-ceH-2024

30-ceH-2024

01-0kT1-2024

01-0kT1-2024

01-0kT1-2024

02-okT-2024

02-0kT1-2024

02-okT-2024

02-okT-2024

02-0kT1-2024

02-0kT1-2024

03-0kT-2024

03-0kT-2024

03-0kT1-2024

MH

MH

MH

MH

MH

MH

BT

BT

BT

CP

CP

CP

CP

CP

CP

)

)

YT

9:00 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

11:00 -

12:50 -

9:00 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

10:30

10:30

12:10

12:10

14:10

16:10

10:30

12:30

14:20

10:30

10:30

12:10

14:10

16:10

16:10

10:30

12:10

12:10

CoBpeMeHHas OeHeXHo-
KpeauTHas nonuTuka

durHaHCOoBbIN y4eT

BaHku n HebaHkoOBCKMNE
q)VIHaHCOBbIe WHCTUTYTbI

®uHaHCcoBbIN y4eT

OneKTUBHbIE ANCLMNNHBI MO
PU3-Kon KynbType n CNopTy

OKOHOMEeTpUKa

OneKTUBHbIE ANCLMMNNNHBI MO
hn3-KOM KyrnbType u CnopTty

KopnopaTtusHbie dhuHaHChI

KopnopaTtusHbie huHaHChI

BaHku 1 HebaHkoBCKNE
(bVIHaHCOBbIe MHCTUTYTbI

OKOHOMeTpUuKa

MHOCTpaHHbIN A3bIK B

npodyeccunoHansHon cdepe

OcHOoBbI BOEHHOM MOArOTOBKMU

Teopusa ouHaHCOBOro
KOHTpOns

OcHoBbl aHanu3a UHaHCOBOM

OTYETHOCTU

CoBpeMeHHas geHeXHo-
KpeauTHas nonmTuka

CtpaxoBaHue

BusHec-aHanus

NEKUMA

NEKLMS
CEMMHAP
CEMUHAP
CEMMHAP
CEMUHAP
CEMUHAP
NEKLMSA

CEMUHAP

NEKUMA
NEKUNA

CEMNHAP

CEMUHAP
NEKLMSA

NEKLMSA

CEMNHAP

NEKUMSA

NEKUMA

22-16-onb01
22-16-YAnAO1
22-16-onb01
22-16-YAnAO01

22-16-onb01
22-16-YAnA01

22-16-YAnA01

22-16-dunb[101
22-16-YAnA01

22-16-eunb[101
22-16-YAnA01
22-16-eunb[101
22-16-YAnA01
22-16-dunb[101
22-16-YAnAO01

22-16-dunb[101
22-16-YAnAO01

22-16-dunb101
22-16-YAnAO01
22-16-YAnA01

22-16-ounb[01
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22-16-onb01
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[oL,
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aoL.

aoL.

[oLl.
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[oLl.

[ou,

[oL.

[oL.

CT.MP.

ool

[ou,

Banawes H.B. 407

KopoBknHa H.L. 106

BockpeceHckas J1.H. 407

KopoBknHa H.1. 106

Kum H.HO. -

Bypuesa 0.B. 207

Kum H.1O. -

ByngbirvH MN.A. - 407

ByngbirvH MN.A. 407

BockpeceHckas J1.H. 407

Bypuesa I0.B. 412

Tapacoesa M.B. 407

Nawko B.I'. 106

[yHaesa B.W. 317

ByngbirvH MN.A. - 407

Banawes H.B. 407

byngbirvd M.A. 407

BywwuHckaa T.B. 413



03-0kT-2024 YT 12:40 - 14:10 CTtpaxoBaHue CEMUHAP 22-1b-onb[01 pou. bynabirvH M.A. - 407

03-okT-2024 4T 12:40 - 14:10 BusHec-aHanus CEMNHAP 22-16-YAnAO1 pou. bywwnHckaa T.B. 413

04-okt-2024 IMT 9:00 - 10:30 MHoCTpaHHbIN S3biK B CEMNHAP 22-1b-onb[01 gou. Tapacoea M.B. 407
npodeccroHansHomn cepe 22-1b-YAnAO1

04-okT-2024 T[T 10:40 - 12:10 ®urHaHCcoBbIE PbIHKM JIEKUNA 22-16-onb01 pou. HypmyxameTtos P.K. 407

04-okT-2024 1T 10:40 - 12:10 OcHoBbl HanoroobnoxeHus JIEKUNA 22-16-YAnAO01 pnou. bywwmHckaa T.B. 412

busHeca
04-okT-2024 TT 12:40 - 14:10 OcHoBbl HanoroobnoxeHus CEMWHAP 22-1B6-YAnAO1 gou. bywmnHckasa T.B. 412
busHeca
04-okT-2024 [T 12:40 - 14:10 ®urHaHCOoBbIE PbIHKM CEMNHAP 22-16-onb01 pou. Hypmyxametos P.K. 407
05-0kT-2024 CB 9:30 - 11:00 Puvckn 6aHKoBCKOWM JIEKUNA 22-16-onb01 ct.np. Koctaes C.E. 413
LEeATenbHOCTH
05-ok1-2024 CbB 11:10 - 12:40 Puckn GaHkoBckoM CEMNHAP 22-16-onb[01 ct.np. Koctsaes C.E. 413
[AeATeNbHOCTU
07-okT1-2024 T1H 9:00 - 10:30 CoBpemeHHas AeHeXHo- JIEKUNA 22-16-dnb[01 ct.np. banawes H.b. 407
KpeguTHas NonuTuka
07-okT-2024 TTH 9:00 - 10:30 ®rHaHCOBBI yyeT JIEKUNA 22-1b-YAnAO1 nou. KoposknHa H.M. 106
07-okT-2024 TTH 10:40 - 12:10 BaHku n HeGaHKoBCKMe CEMUHAP 22-1b-onb[01 nou. BockpeceHckas J1.H. 407
(pMHAHCOBbIE UHCTUTYTI

07-okT-2024 TMH 10:40 - 12:10 ®urHaHcoBRbIN yyeT CEMNHAP 22-16-YAnAO1 pnou. KoposknHa H.U. 106

07-okT-2024 T1H 12:40 - 14:10 OSneKTUBHbIE AUCLMNINHBI MO CEMUHAP 22-16-dnb01 cT.nP. Kum H.HO. -
pun3-Koii KynbType 1 cnopTy 22-16-YAnAO1

07-okT-2024 TIMH 14:40 - 16:10 OKoHOMeTpuKa CEMNHAP 22-16-YAnAO1 pou. bypuesa HO.B. 207

08-o0kT-2024 BT 9:00 - 10:30 3neKTUBHbIE AUCLMMINHBI MO CEMUHAP 22-16-dnb[01 cT.nP. Kum H.1O. -
pun3-KoWi KynbType U cropTy 22-1b-YAnAO1

08-okT-2024 BT 11:00 - 12:30 KopnopaTtuBHble prHaAHCHI JIEKUNA 22-1b-onb[01 pou. bynabirH M.A. - 407

22-16-YAnAO1
08-okT-2024 BT 12:50 - 14:20 KopnopaTuBHble dUHaHCHI CEMWHAP 22-16-onb[01 oou. bynabirmH MLA. - 407

22-16-YAnAO1



09-o0kT-2024 CP 9:00 - 10:30 JKoHOMeTpuka CEMUHAP 22-16-YAnAO1 nou. bypuesa 1O.B. 207
09-okT-2024 CP 10:40 - 12:10 MHoCTpaHHbIN S3bik B CEMNHAP 22-1b-onb[01 gou. Tapacoea M.B. 407
npodeccroHansHom cepe 22-1b-YAnAO01
09-0kT-2024 CP 12:40 - 14:10 OcHOBbI BOEHHOW NOATOTOBKU CEMNHAP 22-16-dnb[01 gou. JNawko B.I". 106
22-1b-YAnAO1
09-okT-2024 CP 14:40 - 16:10 Teopus pMHaHCOBOrO CEMWNHAP 22-1b-YAnAO01 nou. yHaesa B.W. 317
KOHTpONS
09-0kT-2024 CP 14:40 - 16:10 OcHoBbl aHann3a UHAHCOBOM CEMWHAP 22-16-dnb01 oou. bynabirma MLA. 407
OTYETHOCTH
10-0kT-2024 YT 9:00 - 10:30 CoBpeMeHHas JeHeXHO- CEMWHAP 22-16-dnb01 cT.np. Banawes H.B. 407
KpeauTHas NonuTUKa
10-0kT-2024 YT 10:40 - 12:10 CtpaxoBaHue JIEKUNA 22-16-onb01 gou. bynabirnd N.A. 407
10-0kT-2024 YT 10:40 - 12:10 BusHec-aHanus JIEKUNA 22-1b-YAnAO1 gou. bywwnHckaa T.B. 413
10-o0kT-2024 YT 12:40 - 14:10 BusHec-aHanus CEMWNHAP 22-16-YAnAO01 pou. BywmHckaa T.B. 413
10-0kT-2024 YT 12:40 - 14:10 CTtpaxoBaHue CEMUHAP 22-16-dnb[01 pou. bynabirmd MLA. - 407
10-okT-2024 uT 14:40 - 16:10 OcHoBbI BOEHHON NOArOTOBKM JIEKUNA 22-16-onb01 pou. Jlawko B.T. 106
22-1b-YAnAO1
11-okT-2024 T 9:00 - 10:30 MHoCTpaHHbIN A3bIK B CEMWHAP 22-16-dnb[01 gou. Tapacosa M.B. 407
npodeccuoHansHol cpepe 22-1b-YAnAO1
11-o0kT-2024 11T 10:40 - 12:10 ®rHaHCOoBbIE PbIHKM JIEKUNA 22-16-onb01 pou. Hypmyxametos P.K. 407
11-o0kT-2024 TIT 10:40 - 12:10  OcHoBbl HanOroobnoXxeHus JIEKUNA 22-16-YAnAO01 pou. bywnHckaa T.B. 412
OusHeca
11-okT-2024 T 12:40 - 14:10 ®urHaHCOoBbIE PbIHKM CEMUHAP 22-16-onb01 pou. Hypmyxametos P.K. 407
11-o0k1-2024 TIT 12:40 - 14:10 OcHoBbl HanoroobnoxeHus CEMUHAP 22-16-YAnAO01 pou. BywnHckaa T.B. 412
HusHeca
14-0kT1-2024 TH 9:00 - 10:30 CoBpeMeHHasi EHEXHO- JIEKUNA 22-1b-onb[01 ct.np. banawes H.b. 407
KpeauTHasa nonuTuka
14-ok1-2024 TMH 9:00 - 10:30 ®urHaHCOBLIN yyeT JIEKUNA 22-16-YAnAOQ1 pou. KoposknHa H.U. 106
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Jawko B.I".
BynabirvH MN.A.

[yHaesa B.W.

Banawes H.B.

BywwuHckaa T.B.
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ool

CT.NP.

aoLl.

CT.MP.

[od,

aoL.

aoL.

aoL.

[oLl.

[oLl.

[oLl.

aoL.

CT.NP.

[ou,

[ou,

[ou,

ool

KopoeknHa H.A.

Kum H.1O.

Bypuesa 10.B.

Kum H.HO.

byngbirvH M.A.

BynabirvH M.A.

Bypuesa 10.B.

BockpeceHckasg J1.H. 407

Tapacosa M.B.
Jlawko B.T".
BynabirvH MN.A.

[yHaesa B.W.

Banawes H.B.

BynabirvH MN.A.
BywwnHckasa T.B.
BywwHckas T.B.

byngbirvH M.A.

106

207

407

407

412

407

106

407

317

407

407

413

413

407



01-Hos-2024 1T 9:00 - 10:30 MHoCTpaHHbIN S3bIK B CEMUHAP 22-1b-onb[01 gou. Tapacoea M.B. 407

npodeccuoHansHol cepe 22-16-YAnAO1
01-Hos-2024 T[T 10:40 - 12:10 ®urHaHCcoBbIE PbIHKM JIEKUNA 22-16-onb01 pou. HypmyxameTtos P.K. 407
01-Hos-2024 T1T 10:40 - 12:10 OcHoBbl HanNOroobnoxeHus JIEKUNA 22-16-YAnAO01 pou. bywmHckaa T.B. 412
busHeca
01-Hos-2024 T 12:40 - 14:10 ®urHaHCcoBbIE PbIHKM CEMNHAP 22-16-onb01 pou. Hypmyxametos P.K. 407
01-Hos-2024 1T 12:40 - 14:10 OcHoBbl HanoroobnoxeHus CEMNHAP 22-16-YAnAO01 pnou. bywwmHckaa T.B. 412
busHeca
05-Hos-2024 BT 9:00 - 10:30 3neKkTMBHbIE AUCLMMMNUHBI NO CEMWNHAP 22-16-dnb[01 ct.npP. Kum H.1O. -
hun3-KoWi KynbType U crnopTy 22-16-YAnAO1
05-H0R-2024 BT 11:00 - 12:30 KopnopaTvBHble (h1HaHCHI JIEKUNA 22-16-onb01 pou. bynabirmH MLA. - 407
22-1b-YAnAO1
05-H05-2024 BT 12:50 - 14:20 KopnopaTvBHble (h1HaHCHI CEMUHAP 22-16-onb01 pou. bynabirmH MLA. - 407
22-1B6-YAnAO1
06-HOn-2024 CP 9:00 - 10:30 JKoHOMeTpUKa CEMUHAP 22-1B-YAnAO1 nou. bypuesa O.B. 207
06-HoA-2024 CP 10:40 - 12:10 MNHOCTpaHHBbIN A3bIK B CEMWHAP 22-1b-onb[01 oou. Tapacosa M.B. 407
npodeccuoHansHol cpepe 22-16-YAnAO1
06-HOR-2024 CP 12:40 - 14:10 OcHOBbI BOEHHOW NOATOTOBKU CEMWNHAP 22-16-dnb[01 pou. Nawko B.I". 106
22-1B6-YAnAO1
06-HORA-2024 CP 14:40 - 16:10 Teopusi hpuHaAHCOBOrO CEMUHAP 22-1b-YAnAO1 pou. yHaesa B.U. 317
KOHTpOMs
06-HORA-2024 CP 14:40 - 16:10 OcHoBbl aHann3a UHAHCOBOM CEMUHAP 22-16-onb[01 pou. bynabirvH M.A. - 407
OTYETHOCTM
07-Hof-2024 MT 9:00 - 10:30 CoBpeMeHHasi EHEXHO- CEMUHAP 22-16-onb[01 ct.np. banawes H.b. 407
KpeauTHas NonuTUKa
07-H0R-2024 YT 10:40 - 12:10 BusHec-aHanus JIEKUNA 22-16-YAnAO1 oou. bBywwmHckaa T.B. 413
07-Hof-2024 MT 10:40 - 12:10 CTtpaxoBaHue JIEKUNA 22-1b-onb[01 pou. bynabirH M.A. - 407

07-Hof-2024 MT 12:40 - 14:10 CTtpaxoBaHue CEMUHAP 22-1b-onb[01 pou. bynabirH M.A. 407



07-Hoa-2024

07-Hoa-2024

08-Hon-2024

08-HoA-2024

08-HoR-2024

08-HoR-2024

08-HoR-2024

11-Hoa-2024

11-Hoa-2024

11-Hoa-2024

11-Hoa-2024

11-Hofa-2024

11-Hofa-2024

12-Hoa-2024

12-Hof-2024

12-Hoa-2024

13-Ho5-2024

13-Hon-2024

)

YT

nT

nT

nT

nT

nT

MH

MH

MH

MH

MH

MH

BT

BT

BT

CP

CP

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

9:00 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

11:00 -

12:50 -

9:00 -

9:00 -

14:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

10:30

10:30

12:10

12:10

14:10

16:10

10:30

12:30

14:20

10:30

10:30

BusHec-aHanus

OCHOBbI BOEHHOW NOArOTOBKM

MHOCTpaHHbIN 513bIK B
npodeccunoHanbHom cdepe

OcHoBbl HanoroobnoXeHus
OunsHeca

durHaHcoBbIE PbIHKN

OcHoBbl HanoroodbnoXxeHus
OunsHeca

durHaHcoBbIE PbIHKN
COBpeMeHHaFI OEHEXHO-

KpeanTHaaA nonintuka

®duHaHCcoBbIN yyeT

®duHaHCoBbIN yyeT

BaHku 1 HebaHkoBCKNE
(bVIHaHCOBbIe MHCTUTYTbI

OneKTMBHbIEe OUCUUNITUHBI NO

dm13-Kon KynbType 1 crnopTty

OKoHOMeTpuKa

OneKTUBHbIE OUCUUNIIUHBI NO

PU3-KON KynbType U CopTy
KopnopaTuBHble (ouHaHChI

KopnopaTtuBHble ouHaHChI

OKoHOMeTpUKa

BaHku n HebaHkoBCcKUE
(hMHaAHCOBbIE UHCTUTYTbI

CEMNHAP

NEKUMA

CEMUHAP
NEKLMS
NEKLMS

CEMMHAP

CEMMHAP
NEKLMS
NEKLMS

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMNHAP

NEKLMSA

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMSA

22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-dunb[101

22-16-YAnAO01
22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-YAnAO1
22-16-onb01
22-16-onb01
22-16-YAnAO01
22-16-YAnAO1
22-16-dunb[101
22-16-dunb[01
22-16-YAnA01
22-16-YAnA01
22-16-dunb[101
22-16-YAnAO1

22-16-ounb[101
22-16-YAnA01
22-16-dunb101
22-16-YAnAO01

22-16-YAnAO01

22-16-onb01

ool

[oL,

aoLl.

[oL,

[od,

[od,

[od,

CT.MP.

[oLl.

[oLl.

[oLl.

CT.NP.

[oL.

CT.NP.

[oL.

[ou,

[ou,

ool

BywuHckaa T.B. 413

Nawko B.I'. 106

Tapacosa M.B. 407
bywwuHckaa T.B. 412
HypmyxameTos P.K. 407
BywwuHckaa T.B. 412

HypmyxameTtos P.K. 407

banawes H.6. 407
KopoBknHa H.L. 106
KopoBknHa H.L. 106

BockpeceHckas J1.H. 407

Kum H.1O. -

Bypuesa 10.B. 207

Kum H.HO. -

ByngbirvH MN.A. 407

BynabirvH M.A. - 407

Bypuesa I0.B. 412

BockpeceHckas J1.H. 407



13-Hon-2024

13-Ho5-2024

13-Hon-2024

13-Hon-2024

14-Hoa-2024

14-Hoa-2024

14-Hoa-2024

14-Hoa-2024

14-Hoa-2024

15-Hoa-2024

15-Hof-2024

15-Hof-2024

15-Hof-2024

15-Hoa-2024

16-Hoa-2024

16-Ho5-2024

18-Ho5-2024

CP

CP

CP

CP

YT

YT

YT

YT

YT

nT

nT

nT

nT

nT

Cb

Cb

MH

10:40 -

12:40 -

14:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

9:30 -

11:10 -

9:00 -

12:10

14:10

16:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

11:00

12:40

10:30

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccunoHanbHon ccepe

OcHOBbI BOEHHOW NOAroTOBKU

Teopusa ouHaHCOBOro
KOHTpOns

OcHoBbl aHanM3a UHaAHCOBOM

OTHYETHOCTHU

COBpeMeHHaﬂ OEHEXHO-
KpeanTHaaA nonintuka

BusHec-aHanus

CtpaxoBaHue

BusHec-aHanus

CtpaxoBaHue

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodpeccunoHanbHon ccepe

OcHoBbI HanoroobnoXxeHus
OusHeca

®PUHaHCOBbIE PbIHKM

®PUHaHCOBbIE PbIHKM

OcHOBbI HanNoroo6noXxeHus
OusHeca

Puckun 6aHkoBcKoM
JeaTenbHOCTU

Pwuckn 6aHkoBckom
[eATEenbHOCTH

®uHaHCoBbIN y4eT

CEMWHAP
CEMWHAP
NEKUMA

NEKUMA

CEMMHAP
NEKLMS
NEKLMS

CEMMHAP

CEMNHAP

CEMWHAP
NEKUNA
NEKUNA

CEMUHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-dunb[01
22-16-YAnAO1
22-16-YAnAO1

22-16-onb01

22-16-onb01
22-16-YAnAO1
22-16-onb01
22-16-YAnAO1
22-16-dunb[101
22-16-dunb101
22-16-YAnAO1
22-16-YAnAO1
22-16-dunb[01
22-16-ounb[01

22-16-YAnAO1

22-16-dunb101

22-16-dunb101

22-16-YAnAO1

ool

aoLl.

[oL,

[oL,

CT.MP.

[od,

[od,

[od,

[oLl.

[oLl.

aoL.

aoL.

[oL.

[ou,

CT.NP.

CT.NP.

[ou,

Tapacosa M.B. 407
Jlawko B.T". 106
[yHaeBa B.U. 317

byngbirvd M.A. 407

Banawes H.b. 407
bywwuHckaa T.B. 413
byngbirmd M.A. - 407
bywwuHckaa T.B. 413

BynabirvH M.A. - 407

Tapacoesa M.B. 407
BywwuHckaa T.B. 412
HypmyxameTos P.K. 407

HypmyxameTos P.K. 407

BywwnHckaa T.B. 412

Koctgaes C.E. 413

Koctgaes C.E. 413

KopoBknHa H.A. 106



18-Hon-2024

18-H0n-2024

18-Ho5-2024

18-Ho5-2024

18-Hof-2024

19-Hoa-2024

19-Hoa-2024

19-Hoa-2024

20-Hon-2024

20-Hon-2024

20-Hon-2024

20-Hon-2024

20-Hon-2024

21-Hon-2024

21-Hon-2024

21-Ho8-2024

21-Hon-2024

MH

MH

MH

MH

MH

BT

BT

BT

CP

CP

CP

CP
CP

YT

YT

)

YT

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

11:00 -

12:50 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

10:30

12:10

12:10

14:10

16:10

10:30

12:30

14:20

10:30

12:10

14:10

16:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

COBpeMeHHaﬂ OEHEXHO-
KpeanTHaa nonintuka

BaHku n HebaHkoBCKME
(bVIHaHCOBbIe WHCTUTYTbI

®uHaHCcoBbIN y4eT

OneKTBHbIE ANCLUNIUHBI MO
dun3-Kon KynbType 1 crnopTty

OKOHOMEeTpUKa

OnNeKTUBHbIE AUCLMMNINHBI MO
du13-Kon KynbType u crnopTty

KopnopaTtuBHble ouHaHChI

KopnopaTtuBHble huHaHChI

OKOHOMeTpUuKa

MHOCTpaHHbIN 53bIK B
npodpeccunoHanbHon cdepe

OcCHOBbI BOEHHOW NOAroTOBKU

Teopusa ouHaHCOBOro

KOHTpOnNA

OcHoBbl aHanu3a UHaHCOBOM

OT4YETHOCTU

CoBpeMeHHas geHexXHo-
KpeagunTHada nonnTuka

CtpaxoBaHue

BusHec-aHanus

CtpaxoBaHue

NEKUMA
CEMWHAP

CEMUHAP
CEMUHAP

CEMUHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMUHAP
CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP
CEMUHAP

CEMUHAP
NEKLMSA
NEKUMSA

CEMNHAP

22-16-o1b[101
22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-dunb[101
22-16-YAnAO1

22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-YAnAO1
22-16-dunb[01

22-16-YAnAO1

22-16-dunb[01
22-16-YAnAO1
22-16-YAnAO1

22-16-ounb[01

22-16-ounb[101
22-16-ounb[101
22-16-YAnAO1

22-16-dunb101
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CT.NP.
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ool

[ou,

Banawes H.B.

BockpeceHckas J1.H. 407

KopoBkuHa H.W.
Kum H.10.

Bypuesa 10.B.

Kum H.HO.

byngbirvH M.A.

byngbirvH M.A.

Bypuesa 1O.B.
Tapacosa M.B.

Nawko B.I'.

[yHaesa B.W.

ByngbirvH MN.A.

Banawes H.B.
ByngbirvH MN.A.
BywuHckaa T.B.

BynabirvH MN.A.

407

106

317

407

407

207

407

106

317

407

407

407

413

407



21-Ho8-2024

21-Hoa-2024

22-Hon-2024

22-Hoa-2024

22-HoA-2024

22-HoA-2024

22-Hon-2024

25-H0R-2024

25-H0R-2024

25-H0R-2024

25-H0R-2024

25-H0A-2024

25-H0R-2024

26-H0R-2024

26-H0A-2024

26-H08-2024

27-Ho8-2024

)

YT

nT

nT

nT

nT

nT

MH

MH

MH

MH

MH

MH

BT

BT

BT

CP

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

9:00 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

11:00 -

12:50 -

9:00 -

14:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

10:30

10:30

12:10

12:10

14:10

16:10

10:30

12:30

14:20

10:30

BusHec-aHanus

OCHOBbI BOEHHOW NOArOTOBKM

MHOCTpaHHbIN 513bIK B
npodeccunoHanbHom cdepe

OcHoBbl HanoroobnoXeHus

OunsHeca

durHaHcoBbIE PbIHKN

durHaHcoBbIE PbIHKA

OcHOBbI HanoroobnoXeHus

OunsHeca

CoBpeMeHHas OeHEeXHOo-
KpegunTHada nonnuTuka

®PuHaHCOoBbIN y4eT

®uHaHCcoBbIN y4eT

BaHkun n HebaHkoBCKMe
(PUHAHCOBLIE UHCTUTYTbI

OneKTMBHbIE OUCUUNNMHBI NO
PU3-KOoWN KynbType 1 CnopTy

OKoHOMeTpuKa

OneKTNBHbIE ANCLMUMNIUHBI MO
domn3-Kon KynbType 1 crnopTty

KopnopaTtuBHble ouHaHChI

KopnopaTuBHble ouHaHChI

OKoHOMEeTpUKa

CEMNHAP

NEKUMA

CEMUHAP
NEKLMS
NEKLMS

CEMMHAP

CEMUHAP

NEKUMA
NEKUMA
CEMWHAP

CEMUHAP

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMWHAP
NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-dunb[101

22-16-YAnAO01
22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-onb01

22-16-YAnA01

22-16-dunb[01
22-16-YAnA01
22-16-YAnA01
22-16-eunb[01

22-16-dunb[101
22-16-YAnAO01
22-16-YAnA01

22-16-ounb[01
22-16-YAnA01

22-16-dunb101
22-16-YAnAO01

22-16-onb01
22-16-YAnAOl

22-16-YAnAO1

ool
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aoLl.

[oL,

[od,

[od,
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CT.NP.

aoL.

aoL.

aoL.

CT.NP.

[oL.

CT.NP.

[ou,

ool

ool

BywuHckaa T.B. 413

Nawko B.I'. 106

Tapacosa M.B. 407
bywwuHckaa T.B. 412
HypmyxameTos P.K. 407
HypmyxameTtos P.K. 407

BywwuHckaa T.B. 412

Banawes H.6. 407
KopoBknHa H.LA. 106
KopoBknHa H.A. 106

BockpeceHckasg J1.H. 407

Kum H.HO. -

Bypuesa 10.B. 207

Kum H.1O. -
BynabirvH M.A. - 407

byngbirvd M.A. 407

Bypuesa H0.B. 412



27-Ho8-2024

27-HoR-2024

27-HoR-2024

27-HoR-2024

27-HoR-2024

28-HoR-2024

28-HoR-2024

28-HoR-2024

28-HoR-2024

28-HoR-2024

29-Hon-2024

29-HoA-2024

29-Hon-2024

29-Hon-2024

29-Hon-2024

30-Ho8-2024

30-Ho8-2024

CP

CP

CP

CP

CP

YT

YT

YT

YT

YT

nT

nT

nT

nT

nT

Cb

Cb

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

9:30 -

11:10 -

10:30

12:10

14:10

16:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

11:00

12:40

BaHkn 1 HebaHkoBCKME
(hMHaAHCOBbIE NHCTUTYTHI
MHOCTpaHHbIN 513bIK B
npodeccunoHanbHom cdepe

OcHOBbI BOEHHOW NOAroTOBKU

OcHoBbl aHanM3a hUHaAHCOBOM

OTYETHOCTU

Teopusa douHaHCOBOro
KOHTpONnA

CoBpeMeHHas OeHeXHOo-
KpegunTHada nonnTuka

CtpaxoBaHue

BusHec-aHanus

BusHec-aHanus

CtpaxoBaHue

MHOCTpaHHbIN 513bIK B
npodyeccuroHansHon caepe

OcHoBbI Haroroo6NoXeHns
OunsHeca

®PUHaHCOBbIE PbIHKM

®PUHaHCOBbIE PbIHKM

OcHOBbI HaNoroobnoXeHus
OusHeca

Puckun 6aHkoBcKkoM
[eATEenbHOCTH

Puckun 6aHkoBcKkoM
[EeATEenbHOCTH

NEKUMA

CEMWHAP
CEMWHAP
NEKUMA

NEKUMA

CEMUHAP
NEKLMSA
NEKLMSA

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKLMSA
NEKLMSA
CEMUHAP

CEMUHAP

NEKUMSA

CEMNHAP

22-16-onb01
22-16-ounb[101
22-16-YAnAO1
22-16-dunb[101
22-16-YAnAO1
22-16-eunb01

22-16-YAnAO1

22-16-dunb[01
22-16-eunb[101
22-16-YAnAO1
22-16-YAnAO1
22-16-dunb[01

22-16-dunb[01
22-16-YAnAO1

22-16-YAnAO1
22-16-eunb[101
22-16-ounb[01

22-16-YAnAO1

22-16-onb01

22-16-onb01

ool

aoLl.

aoLl.

aoLl.

aoLl.

CT.NP.

aoL.

aoL.

aoL.

aoL.

aoL.

[ou,

[oL.

[oL.

[oL.

CT.MP.

CT.MP.

BockpeceHckas J1.H. 407

Tapacosa M.B. 407
Jawko B.T'. 106
ByngbirvH MN.A. 407

[yHaesa B.W. 317

Banawes H.b. 407
ByngbirvH MN.A. - 407
BywwuHckaa T.B. 413
BywwuHckaa T.B. 413

ByngbirvH MN.A. 407

Tapacosa M.B. 407

BywwnHckaa T.B. 412
HypmyxameTos P.K. 407
HypmyxameTos P.K. 407

BywwuHckaa T.B. 412

KoctsieB C.E. 413

KoctsieB C.E. 413



02-pek-2024

02-pek-2024
02-pek-2024
02-pek-2024

02-pek-2024

02-pek-2024

03-pek-2024

03-pek-2024

03-pek-2024

04-pek-2024

04-pek-2024

04-pek-2024

04-pek-2024

04-pek-2024

05-pek-2024

05-pek-2024

05-pek-2024

05-pek-2024

MH

MH

MH

MH

MH

MH

BT

BT

BT

CP

CP

CP

CP

CP

YT

)

YT

YT

9:00 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

11:00 -

12:50 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

10:30

10:30

12:10

12:10

14:10

16:10

10:30

12:30

14:20

10:30

12:10

14:10

16:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

CoBpeMeHHas OeHeXHo-
KpeauTHas nonmTuka

durHaHCOoBbIN y4eT

BaHku n HebaHkoBCKME
q)VIHaHCOBbIe WHCTUTYTbI

®uHaHCcoBbIN y4eT

OneKTUBHbIE ANCLMNNHBI MO
PU3-Kon KynbType n CNopTy

OKOHOMEeTpUKa

OnNeKTUBHbIE AUCLMMNNHBI MO
Gu13-Kon KynbType 1 crnopTty

KopnopaTtuBHble ouHaHChI

KopnopaTtuBHble ouHaHChI

OKOHOMeTpUuKa

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccuroHansHon cdepe

OcHOoBbI BOEHHOM MOArOTOBKU

Teopusa ouHaHCOBOro

KOHTpOns

OcHoBbl aHanu3a UHaHCOBOM

OTYETHOCTU

CoBpeMeHHas geHexXHo-
KpeauTHas nonuTuka

CtpaxoBaHue
BusHec-aHanun3

CtpaxoBaHue

NEKUMA

NEKUMA
CEMWHAP
CEMWHAP

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMNHAP
CEMNHAP
CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKUMSA
NEKUMA

CEMNHAP

22-16-onb01
22-16-YAnAO1
22-16-onb01
22-16-YAnAO01

22-16-onb01
22-16-YAnA01

22-16-YAnA01

22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-YAnAO1

22-16-dunb[101
22-16-YAnAO01
22-16-YAnA01

22-16-dunb[101
22-16-YAnA01

22-16-dunb[101
22-16-YAnAO1
22-16-YAnA01

22-16-ounb[101

22-16-ounb[101

22-16-onb01
22-16-YAnAO01

22-16-dunb01

CT.MP.

[oL,

[oL,

aoLl.

CT.MP.

aoL.

CT.MP.

[od,

[oLl.

aoL.

[oLl.

[oLl.

[oL.

[oL.

CT.NP.

ool

[ou,

[ou,

Banawes H.B.

KopoBknHa H.W.

BockpeceHckas J1.H.407

KopoBknHa H.W.

Kum H.HO.

Bypuesa 10.B.

Kum H.HO.

byngbirvH M.A.

BynabirvH MN.A.

Bypuesa 1O.B.

Tapacosa M.B.
Jawko B.I".
[yHaesa B.W.

ByngbirvH MN.A.

Banawes H.B.

byngbirvH M.A.
BywwHckas T.B.

BynabirvH MN.A.

407

106

106

207

407

407

207

407

106

317

407

407

407

413

407



05-pek-2024

05-pek-2024

06-pek-2024

06-pek-2024

06-pek-2024

06-pek-2024

06-pek-2024
09-pek-2024

09-pek-2024

09-pek-2024

09-pek-2024

09-pek-2024

09-pek-2024

10-mek-2024

10-pnek-2024

10-pek-2024

11-pek-2024

11-pek-2024

YT

YT

nT

nT

nT

nT

nT

MH

MH
MH

MH

MH

MH

BT

BT

BT

CP

CP

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

9:00 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

11:00 -

12:50 -

9:00 -

9:00 -

14:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

10:30

10:30

12:10

12:10

14:10

16:10

10:30

12:30

14:20

10:30

10:30

BusHec-aHanus

OcHOBbI BOEHHOW NOAroTOBKU

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccunoHanbHom cdepe

OcHoBbl HanoroobnoXeHns
OusHeca

durHaHcoBbIE PbIHKA

OcHOBbI HaNOroobnoXeHus
OunsHeca

®PUHaAHCOBbIE PbIHKM
®uHaHCcOoBbIN y4eT

CoBpemeHHas AeHexXHo-
KpeouTHas nonuTuka
®uHaHCcoBbIN y4eT

BaHkun n HebaHkoBCKMe
(PMHAHCOBbIE UHCTUTYTHI

OneKTMBHbIE OUCUUNITUHBI NO

dm13-Kon KynbType 1 crnopTty

OKOHOMETpMKa

OneKTuBHbIE AncunniinHbl No

PU3-KOWN KynbType 1 CropTy

KopnopaTtuBHble ouHaHChI

KopnopaTtuBHble douHaHChI

BaHku n HebaHkoBCKME
(hMHAHCOBbIE MHCTUTYThI

OKoHOMeTpUKa

CEMNHAP

NEKUMA

CEMMHAP
NEKLMS
NEKLMS

CEMUHAP

CEMWHAP
NEKUMA

NEKUMA
CEMWHAP

CEMUHAP
CEMUHAP

CEMNHAP

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

22-16-YAnAO1

22-16-dunb[101
22-16-YAnAO1

22-16-onb01

22-16-YAnAO1
22-16-YAnAO1

22-16-onb01
22-16-YAnAO1
22-16-dunb[101
22-16-YAnAO1
22-16-dunb[101
22-16-YAnAO1

22-16-dunb[01

22-16-dunb[01
22-16-YAnAO1

22-16-YAnAO1

22-16-duB101
22-15-YAnAO1

22-16-0nBa01
22-16-YAAO1

22-16-0nBa01
22-16-YAAO1
22-16-0nBa01

22-1b6-YAnAO1

[ou,

aoLl.

[oL,

[oL,

[od,

aoL.

aoL.

aoL.

CT.MP.

aoL.

aoL.

CT.NP.

[ou,

CT.NP.

[ou,

[ou,

ool

[ou,

BywwuHckaa T.B. 413

Nawko B.I'. 106

Tapacosa M.B. 407
BywwuHckaa T.B. 412
HypmyxameTos P.K. 407
BywwuHckaa T.B. 412

HypmyxameTos P.K. 407
KopoBknHa H.A. 106

Banawes H.B. 407

KopoBknHa H.A. 106
BockpeceHckasa J1.H. 407
Kum H.1O. -

Bypuesa I0.B. 207

Kum H.HO. -

BynabirvH M.A. - 407

BynabirvH M.A. 407

BockpeceHckas J1.H. 407

Bypuesa I0.B. 412



11-pek-2024

11-pek-2024

11-pek-2024

11-pek-2024

12-pek-2024

12-pek-2024
12-pek-2024
12-pek-2024

12-pek-2024

13-pek-2024

13-pek-2024

13-pek-2024

13-pek-2024

13-pek-2024

14-pek-2024

14-pek-2024

16-pek-2024

CP

CP

CP

CP

YT

YT

YT

YT

YT

nT

nT

nT

nT

nT

Cb

Cb

MH

10:40 -

12:40 -

14:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

9:00 -

10:40 -

10:40 -

12:40 -

12:40 -

9:30 -

11:10 -

9:00 -

12:10

14:10

16:10

16:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

10:30

12:10

12:10

14:10

14:10

11:00

12:40

10:30

MHOCTpaHHbIN 53bIK B
npodeccunoHanbHon cepe

OcHOBbI BOEHHOW MOArOTOBKN

OcHoBbI aHanM3a UHaAHCOBOM

OTHYETHOCTU

Teopusa ouHaHCOBOro
KOHTpOns

COBpeMeHHaﬂ OEHEXHO-
KpeanTHaa nonntuka

BusHec-aHanus
CtpaxoBaHue
CtpaxoBaHue

BusHec-aHanus

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodpeccunoHanbHon cdepe

OcCHOBbI HanNoroobnoXeHus
OusHeca

durHaHcoBbIE PbIHKA

®PurHaHCOBbIE PbIHKM

OcHOBbI HanoroobnoXxeHus
OunsHeca

Puckun 6aHkoBcKkom
[eATEenbHOCTH

Puckn 6ankoBckomn
JeATenbHOCTU

®durHaHcoBbIN yyeT

CEMWHAP
CEMWHAP
NEKUMA

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA
NEKUMA
CEMWHAP

CEMNHAP

CEMUHAP
NEKLMS
NEKLMS

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMSA

22-16-0nBa01
22-16-YArAO1

22-16-0onB001
22-16-YAAO1
22-16-0nBa01

22-1b-YAnAO1

22-16-oub101

22-16-YAAO1
22-16-0onB001
22-16-0onB001

22-1b-YAnAO1

22-16-duBa01
22-16-YA1AO1L
22-16-YA1AO1L
22-16-duBa01
22-16-0onB001

22-16-YAnAO1

22-16-0nBa01

22-16-0nBa01

22-1b-YAnAO1

[ou,

aoL.

[oL,

[oL,

CT.MP.

[od,

aoL.

aoL.

[oLl.

[oLl.

[oLl.

[ou,

[oLl.

[oLl.

CT.NP.

CT.NP.

ool

Tapacosa M.B. 407
Jawko B.T. 106
byngbirvd M.A. 407

[yHaeBa B.U. 317

Banawes H.B. 407

bywwuHckaa T.B. 413
ByngbirvH N.A. 407
ByngbirvH N.A. 407

BywwnHckaa T.B. 413

Tapacoesa M.B. 407
BywwnHckaa T.B. 412
Hypmyxametos P.K. 407
HypmyxameTos P.K. 407

BywwuHckaa T.B. 412

Koctgaes C.E. 413

Koctgaes C.E. 413

KopoeknHa H.A. 106



16-pek-2024

16-pek-2024
16-pek-2024

16-pek-2024

16-pek-2024

MH

MH

MH

MH

MH

9:00 - 10:30 CoBpeMeHHast AeHEXHO-
KpeauTHas nonuTuka

10:40 - 12:10 duHaHCOBBIN yyeT

10:40 - 12:10 BaHku 1 HebaHKkoBCKMe
(PMHAHCOBbIE UHCTUTYThI

12:40 - 14:10 O3neKkTUBHbIE AUCLUUMNINHBI MO
hn3-KON KynbType u CnopTty

14:40 - 16:10 OKoHOMETpUKa

Cocmaeun 0oxymenmoegeo:

Buumanue! I'pynnut denamcesa caedyrouwgum oopazom:

22-15-YAuAO01 Hanpaenenue Ik-ka npogpuns YAuA

22-15-®ub/[01 Hanpaenenue Jk-ka npoguns Oubj]

NEKUMA

22-16-0nBa01

CEMUHAP 22-1b-YAnAO1

CEMUHAP 22-16-onb101

CEMNHAP 22-16-onb101

22-1b6-YAnAO1

CEMNHAP 22-16-YAnAO1
H.B. Xpomosa

ct.np. banawes H.B. 407

nou. KoposknHa H.W. 106
nou. BockpeceHckas J1.H. 407

ct.np. Kum H.1O. -

nou. bypuesa H0.B. 207



